
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1

28
29

30

31

35
37

38

36
32

33

3

4
79

12

16

17
18

25

22.2

2627

20.1

24

21

21

20

13
14.1

22.1

10

8

5

5.1

34

35.129

6

11
14

19

Clave DescripciónCódigoNo.

1
3
4
5
5.1
6
7
8
9
10
11
12
13
14
14.1
16
17
18
19
20
20.1
22.1
22.2
21
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35.1
36
37
38

964519
964520
964521
964522
964523
964524
964525
964526
964527
964528
964529
964530
964531
964532
964533
964534
964535
964536
964537
964538
964539
964540
964541
964542
964543
964544
964545
964546
964547
964548
964549
964550
964551
964552
964553
964554
964555
964556
964557
964558

R1-SICI-7-1/4N5
R3-SICI-7-1/4N5
R4-SICI-7-1/4N5
R5-SICI-7-1/4N5
R5.1-SICI-7-1/4N5
R6-SICI-7-1/4N5
R7-SICI-7-1/4N5
R8-SICI-7-1/4N5
R9-SICI-7-1/4N5
R10-SICI-7-1/4N5
R11-SICI-7-1/4N5
R12-SICI-7-1/4N5
R13-SICI-7-1/4N5
R14-SICI-7-1/4N5
R14.1-SICI-7-1/4N5
R16-SICI-7-1/4N5
R17-SICI-7-1/4N5
R18-SICI-7-1/4N5
R19-SICI-7-1/4N5
R20-SICI-7-1/4N5
R20.1-SICI-7-1/4N5
R22.1-SICI-7-1/4N5
R22.2-SICI-7-1/4N5
R21-SICI-7-1/4N5
R24-SICI-7-1/4N5
R25-SICI-7-1/4N5
R26-SICI-7-1/4N5
R27-SICI-7-1/4N5
R28-SICI-7-1/4N5
R29-SICI-7-1/4N5
R30-SICI-7-1/4N5
R31-SICI-7-1/4N5
R32-SICI-7-1/4N5
R33-SICI-7-1/4N5
R34-SICI-7-1/4N5
R35-SICI-7-1/4N5
R35.1-SICI-7-1/4N5
R36-SICI-7-1/4N5
R37-SICI-7-1/4N5
R38-SICI-7-1/4N5

Tornillo Torx (ST4x16)
Sello (Ø6xØ10x1)
Cubierta Trasera
Tornillo Torx (M5x40)
Tornillo Torx (M5x50)
Tornillo Torx (M6x12)
Perilla de ajuste de profundidad
Barra de bloqueo (M6xØ11x96)
Cubierta de manija
Arandela plana (Ø6.5xØ16x1.5)
Manija izquierda
Protector de cable
Cable de alimentación
Interruptor
Arnés (105 mm)
Gatillo de bloqueo
Resorte
Terminal de conexión
Tornillo Phillips (ST4x10)
Opresor de cable
Tornillo Phillips (ST4x16)
Carbón
Carbón
Porta carbón con tapa
Carcasa de motor
Conjunto de campo
Tornillo Phillips (ST4x68)
Deflector
Protector de balero
Balero de bolas 608
Armadura
Balero de bolas 6001
Placa de bloqueo 
Resorte de bloqueo (Ø7xØ8.5x30)
Botón de bloqueo
Guarda superior izquierda
Sello (Ø28xØ32x4)
Sello (Ø35xØ39x2)
Ducto recolector de polvo
Tornillo tipo coche (M6x25)

Sierra circular 7-1/4" 1900W, TRUPER INDUSTRIAL Código: 103740 Clave:  SICI-7-1/4N5

1/2



Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

40

41

57
56

47

51

53

4346
47

61

59

58

69
70

71

72

68
67

60
62

64

77

65

79
75

73

76

66

42

48

77.1

49

54

52

50

44

80

Clave DescripciónCódigoNo.

40
41
42
43
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
56
57
58
59

60

61
62
64
65
66
67

68

69
70

71

72
73
75
76
77
77.1
79
80

964559
964560
964561
964562
964563
964564
964565
964566
964567
964568
964569
964570
964571
964572
964573
964574
964575
964576

964577

964578
964579
964580
964581
964582
964583

964584

964585
964586

964587

964588
964589
964590
964591
964592
964593
964594
964595

R40-SICl-7-1/4N5
R41-SICl-7-1/4N5
R42-SICl-7-1/4N5
R43-SICl-7-1/4N5
R44-SICl-7-1/4N5
R46-SICl-7-1/4N5
R47-SICl-7-1/4N5
R48-SICl-7-1/4N5
R49-SICl-7-1/4N5
R50-SICl-7-1/4N5
R51-SICl-7-1/4N5
R52-SICl-7-1/4N5
R53-SICI-7-1/4N5
R54-SICl-7-1/4N5
R56-SICl-7-1/4N5
R57-SICl-7-1/4N5
R58-SICl-7-1/4N5
R59-SICl-7-1/4N5

R60-SICl-7-1/4N5

R61-SICl-7-1/4N5
R62-SICl-7-1/4N5
R64-SICl-7-1/4N5
R65-SICl-7-1/4N5
R66-SICl-7-1/4N5
R67-SICl-7-1/4N5

R68-SICl-7-1/4N5

R69-SICl-7-1/4N5
R70-SICl-7-1/4N5

R71-SICl-7-1/4N5

R72-SICl-7-1/4N5
R73-SICl-7-1/4N5
R75-SICl-7-1/4N5
R76-SICl-7-1/4N5
R77-SICl-7-1/4N5
R77.1-SICl-7-1/4N5
R79-SICl-7-1/4N5
R80-SICl-7-1/4N5

Guarda superior derecha
Tornillo Torx (M5x12)
Engrane
Flecha
Seguro "C" (Ø25.5xØ30x1)
Tapa caja de engrane
Tornillo Torx (ST4x12)
Tornillo Phillips (M6x18)
Almohadilla 
Resorte de torsión (Ø44xØ47x7)
Guarda retráctil
Anillo de retención (Ø32.5xØ38x1)
Palanca de guarda
Brida interior
Brida exterior
Tornillo Allen (M8x12)
Biela de soporte angular
Soporte de profundidad
Tornillo Phillips 
cabeza plana (M5x12)
Tuerca mariposa M6
Soporte de ángulo trasero
Zapata
Tornillo mariposa
Resorte cónico (Ø6xØ8.5x9.5)
Tuerca de seguridad M6
Pasador de conexión 
Phillips (M6x8x07x47)
Tornillo Torx (ST3x6)
Placa de cubierta
Resorte del botón 
pulsador (Ø3xØ4x15)
Botón pulsador 
Tornillo Torx (M3x6)
Puntero de ángulo
Soporte de ángulo frontal
Tornillo Torx (ST4x20)
Arandela plana (Ø4xØ20x0.8)
Opresor Allen (M5X10)
Opresor Allen (M5X8)

Sierra circular 7-1/4" 1900W, TRUPER INDUSTRIAL Código: 103740 Clave:  SICI-7-1/4N5

2/2


